UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-VP                 Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

GIẤY THÔI TRẢ LƯƠNG

   Kính gửi : Chi cục Thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-SNNPTNT ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc điều động ông Trịnh

Quốc Việt.

 Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi thông báo đã trả lương và các khoản phụ

cấp theo lương đến hết ngày 29 tháng 02 năm 2024 theo chi tiết sau :

 Lương theo ngạch bậc :         4,65

 Phụ cấp công vụ  :         25%

       Tổng tiền  :   10.462.500 đồng (Bằng chữ: Mười triệu bốn trăm

sáu mươi hai nghìn năm trăm đồng chẵn).

 Các quyền lợi khác như: BHXH, BHYT, KPCĐ đã đóng hết tháng 02 năm

2024.

 Tiêu chuẩn nghỉ phép năm 2024: Chưa nghỉ phép năm.

 Các khoản nợ : Không.

 Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Chi cục Thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi tiếp tục

trả lương, các khoản phụ cấp và nộp BHXH, BHYT, KPCĐ cho ông Trịnh Quốc Việt

kể từ ngày 01/ 03/ 2024 theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở (P/T);

- Chánh, Phó CVP Sở;

- Kế toán VP;

- Ông Trịnh Quốc Việt;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-29T15:54:15+0700

		2024-03-01T07:38:45+0700

		2024-03-01T07:38:45+0700

		2024-03-01T07:38:45+0700